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Vincenzi Jordane 96 9.20 9.609.65 9.25Fémina Glovelier1. 37.70 ORJU

Oberson Jeanne 96 9.35 9.109.50 9.20FSG Bulle2. 37.15 ARGENTFR

Pradas Sally 97 9.35 9.409.15 9.20Chêne Gym GE3. 37.10 BRONZEGE

Jeambrun Léa 98 9.35 9.459.30 8.80Fémina Glovelier4. 36.90 *D*JU

Choffat Chloé 96 9.35 9.309.30 8.90Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.85 *D*NE

Chanson Léna 97 8.95 9.309.70 8.70Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.65 *D*NE

Schori Shannon 97 9.10 9.208.95 9.40Fémina Glovelier7. 36.65 *D*JU

Monnerat Sophie 95 9.05 9.309.00 9.30Ancienne La Chaux-de-F8. 36.65 *D*NE

Marchand Morgane 96 9.20 8.859.35 9.20Colombier9. 36.60 *D*NE

Jacquat Léa 96 9.05 9.559.55 8.40Vevey JP10. 36.55 *D*VD

Stornetta Celma 96 9.10 9.259.10 9.05Fémina Glovelier11. 36.50 *D*JU

Deagostini Lara 98 9.05 9.559.05 8.70Colombier12. 36.35 *D*NE

Adam Coralie 96 8.85 9.159.00 9.35Lancy13. 36.35 *D*GE

Maier Selver 96 9.30 9.359.20 8.45Colombier14. 36.30 *D*NE

Schmid Lara 97 9.05 9.059.30 8.90Gland- AGYA15. 36.30 *D*VD

Bays Sidonie 96 9.15 9.209.25 8.70FSG Bulle16. 36.30 *D*FR

Delacour Gwennaëlle 97 9.15 9.259.50 8.30Team Agrès Val-de-Ruz17. 36.20 *D*NE

Villeneuve Amandine 96 8.95 9.209.10 8.95Chêne Gym GE18. 36.20 *D*GE

Vincenzi Anita 97 9.25 8.859.40 8.65Fémina Glovelier19. 36.15 *D*JU

Ivetic Tamara 94 9.20 9.309.00 8.55Fémina Glovelier20. 36.05 *D*JU

Gigandet Marion 98 9.45 8.908.75 8.85Yverdon Amis-Gym21. 35.95 *D*VD

Pralong Audrey 97 8.65 9.059.20 9.00Uvrier-Sports22. 35.90 *D*VS

Montavon Pauline 97 8.90 9.009.35 8.60Fémina Glovelier23. 35.85JU

Gay Elodie 99 8.65 8.809.25 9.10Uvrier-Sports24. 35.80VS

Jacquat Chloé 95 9.05 9.109.40 8.20Vevey JP25. 35.75VD

Clément Céline 94 8.70 9.358.90 8.70FSG Ependes26. 35.65FR

Chevalley Stéphanie 95 9.45 8.859.00 8.30Vevey-Ancienne27. 35.60VD

Glannaz Léa 97 9.30 8.709.05 8.55FSG Bulle28. 35.60FR

Postiguillo Margaux 97 9.35 8.309.00 8.90FSG Bulle29. 35.55FR

Von Allmen Sévanne 92 9.00 9.458.80 8.20Colombier30. 35.45NE

Coquoz Laure 96 8.30 9.259.20 8.65FSG Bulle31. 35.40FR

Troxler Simone 95 8.60 8.859.35 8.55Vevey-Ancienne32. 35.35VD

Guex Nathalie 93 8.90 9.259.05 8.15Corsier-Corseaux33. 35.35VD

Chamoux Manon 98 8.75 9.159.15 8.25Collonge-Bellerive34. 35.30GE

Regev Gaby 96 8.90 9.008.85 8.45Yverdon Amis-Gym35. 35.20VD

Maret Estelle 95 9.00 8.809.10 8.25Fully Amis-Gym36. 35.15VS

Rodriguez Daniela 93 9.05 8.559.20 8.30Lausanne Bourgeoise37. 35.10VD

Formaz Florence 96 9.00 8.909.10 7.80Uvrier-Sports38. 34.80VS

Mongilardi Nahéma 96 9.00 8.158.95 8.70Collonge-Bellerive39. 34.80GE

Andrié Natacha 93 8.45 8.658.60 8.70FSG St-Imier40. 34.40JB

Waeber Magdalena 94 8.90 8.508.55 8.40FSG Freiburgia41. 34.35FR

Chatagny Laura 98 7.95 9.358.80 8.20FSG Freiburgia42. 34.30FR

Tissières Marion 97 8.80 8.858.80 7.85Uvrier-Sports43. 34.30VS

Robert-Nicoud Elodie 97 8.65 8.859.10 7.65Versoix44. 34.25GE

Reinhard Léa 98 8.60 8.808.85 7.95Chêne Gym GE45. 34.20GE

Donati Cécile 96 8.65 8.958.60 7.85Chêne Gym GE46. 34.05GE

Jaquet Lucie 98 8.30 8.558.65 8.35FSG Bulle47. 33.85FR
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Friedli Mylène 96 8.20 8.658.65 8.20FSG St-Imier48. 33.70JB

Pacarizi Kaltrina 97 8.65 7.708.85 8.45Meyrin49. 33.65GE

Rossi Lisa 96 8.55 8.608.70 7.80Saas-Fee50. 33.65VS

Hosennen Alessia 96 8.55 8.408.00 8.55Grächen51. 33.50VS

Racine Isabelle 92 9.15 8.458.25 7.45Couvet52. 33.30NE

Schwery Iphigénie 98 9.00 8.159.15 6.85Uvrier-Sports53. 33.15VS

Maillard Gaëlle 96 8.55 8.508.70 7.30Chêne Gym GE54. 33.05GE

Bumann Cynthia 95 8.05 8.608.55 7.45Saas-Fee55. 32.65VS

Hamouda Dina 96 7.35 7.458.75 8.60Chêne Gym GE56. 32.15GE
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Théodoloz Marie 95 9.20 9.409.80 9.55Uvrier-Sports1. 37.95 ORVS

Detraz Thelma 96 9.20 9.659.55 9.35Colombier2. 37.75 ARGENTNE

Jubin Sophie 96 9.55 9.359.60 9.25Vevey JP3. 37.75 BRONZEVD

Sandoz Vania 93 8.95 9.709.55 9.35Team Agrès Val-de-Ruz4. 37.55 *D*NE

Pilloud Céline 95 9.55 9.109.20 9.65Vevey JP5. 37.50 *D*VD

Jeckelmann Marie-Noëlle 96 9.20 9.409.60 9.30Team Agrès Val-de-Ruz6. 37.50 *D*NE

Di Santo Mélissandre 95 8.80 9.659.80 9.15Chêne Gym GE7. 37.40 *D*GE

Henz Margaux 96 9.05 9.559.70 9.10Fémina Glovelier8. 37.40 *D*JU

Guidi Alexia 96 9.30 9.709.35 9.00Ancienne La Chaux-de-F9. 37.35 *D*NE

Jaquet Clémence 94 9.05 9.559.30 9.45FSG Bulle10. 37.35 *D*FR

Pacarizi Elona 93 9.05 9.359.70 9.20Meyrin11. 37.30 *D*GE

Reinhard Annik 95 8.90 9.609.60 9.20Chêne Gym GE12. 37.30 *D*GE

Fleury Leïla 93 9.30 9.409.30 8.95Fémina Glovelier13. 36.95 *D*JU

Ducraux Joëlle 91 8.25 9.459.75 9.35Vevey-Ancienne14. 36.80 *D*VD

Beyeler Laura 92 9.20 9.559.15 8.90FSG Freiburgia15. 36.80 *D*FR

Ray Géraldine 93 9.00 9.709.35 8.70Yverdon Amis-Gym16. 36.75 *D*VD

Schibler Tatiana 94 9.00 9.309.65 8.70FSG Bulle17. 36.65 *D*FR

Gauchoux Léa 93 8.90 9.209.60 8.95Bussigny18. 36.65 *D*VD

Willemin Fiona 94 8.95 9.509.40 8.70Fémina Glovelier19. 36.55JU

Cosandey Colette 94 8.45 9.559.20 9.30Bex20. 36.50VD

Epper Pascale 94 8.70 9.109.45 9.20FSG Domdidier21. 36.45FR

Ruffiner Svenia 95 8.90 9.209.40 8.90Uvrier-Sports22. 36.40VS

Blanc Fanny 92 8.85 9.309.30 8.90Yverdon Amis-Gym23. 36.35VD

Flückiger Coralie 95 8.65 9.409.35 8.85Team Agrès Val-de-Ruz24. 36.25NE

Fasel Rosanne 93 8.45 9.359.25 9.00FSG Cugy-Vesin25. 36.05FR

Dubrit Alice 92 8.65 9.609.35 8.35Yverdon Amis-Gym26. 35.95VD

Veuthey Olivia 95 7.85 9.459.20 9.15Carouge27. 35.65GE

Theurillat Chloé 93 8.30 9.259.15 8.95FSG St-Imier28. 35.65JB

Conus Delphine 92 8.55 8.209.75 9.10Ursy Gym29. 35.60FR

Schuchert Claudine 95 8.60 9.009.00 8.95Chêne Gym GE30. 35.55GE

Truffer Sarah 92 8.55 8.809.45 8.65Meyrin31. 35.45GE

Hsieh Laurène 95 8.85 9.308.65 8.65Collonge-Bellerive32. 35.45GE

Franzoso Laurianne 94 8.80 9.058.95 8.45Team Agrès Val-de-Ruz33. 35.25NE

Bussard Cindy 92 8.50 9.608.85 8.20FSG Bulle34. 35.15FR

Sportoni Coralie 95 8.80 9.008.70 8.55Uvrier-Sports35. 35.05VS

Minster Charlène 92 8.40 8.859.20 8.55FSG Ependes36. 35.00FR

Pluess Mégane 91 8.30 8.509.10 9.05Fémina Glovelier37. 34.95JU

Beuret Elena 94 8.70 8.159.10 8.80Romont Gym38. 34.75FR

Zumwald Carole 93 7.95 8.859.30 8.60FSG St-Imier39. 34.70JB

Moret Laura 97 8.10 9.309.00 8.20Martigny Octoduria40. 34.60VS

Pralong Florane 95 9.10 8.808.30 8.20Uvrier-Sports41. 34.40VS

Gueissaz Chloé 96 8.65 9.008.75 7.90Eaux-Vives42. 34.30GE

Pradegan Gaëlle 94 8.35 9.108.30 8.50Martigny Octoduria43. 34.25VS

Pangjag Marigona 96 8.50 8.908.85 7.85Martigny Octoduria44. 34.10VS

Reymond Delphine 93 8.20 8.658.60 8.55Sion-Jeunes45. 34.00VS

Balmer Morgane 94 8.15 8.258.85 8.00Eaux-Vives46. 33.25GE

Mladenovic Natalia 94 8.00 8.808.25 8.00Martigny Octoduria47. 33.05VS
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Evard Océane 91 9.60 9.709.60 9.80Team Agrès Val-de-Ruz1. 38.70 ORNE

Valenzano Mélissa 91 9.75 9.759.70 9.50Vevey JP2. 38.70 ARGENTVD

Théodoloz Noémie 91 9.55 9.759.75 9.65Uvrier-Sports3. 38.70 BRONZEVS

Zenari Melisa 83 9.30 9.509.50 9.55Vevey JP4. 37.85 *D*VD

Jaccard Sandy 93 9.70 9.609.10 9.40Yverdon Amis-Gym5. 37.80 *D*VD

Bichet Sabrina 85 9.25 9.709.25 9.55Yverdon Amis-Gym6. 37.75 *D*VD

Reymond Amélie 87 9.35 9.759.45 9.05Uvrier-Sports7. 37.60 *D*VS

Fleury Elodie 85 9.25 9.609.35 9.30Uvrier-Sports8. 37.50 *D*VS

Zender Margaux 88 9.15 9.259.40 9.50Vevey-Ancienne9. 37.30 *D*VD

Sester Maude 92 9.15 9.759.40 8.90Team Agrès Val-de-Ruz10. 37.20 *D*NE

Pradegan Jessica 89 9.15 9.209.40 9.20Martigny Octoduria11. 36.95 *D*VS

Panchard Jessica 93 8.80 9.359.50 9.25Uvrier-Sports12. 36.90 *D*VS

Delaporte Amandine 89 9.15 9.309.15 9.30Chêne Gym GE13. 36.90 *D*GE

Vonlanthen Aline 86 8.85 9.459.00 9.55FSG Freiburgia14. 36.85 *D*FR

Frossard Tiffany 93 9.00 9.459.30 9.10Gland- AGYA15. 36.85 *D*VD

Moret Marlyse 85 8.75 9.259.40 9.10FSG Bulle16. 36.50FR

Schneeberger Marie 91 9.20 9.408.85 8.80Meyrin17. 36.25GE

Guignard Diane 92 8.70 9.259.00 9.25Vevey-Ancienne18. 36.20VD

Guigoz Amandine 95 8.30 9.559.40 8.85Martigny Octoduria19. 36.10VS

Etienne Léane 91 9.15 9.558.25 9.15Fémina Glovelier20. 36.10JU

Gisler Noémie 85 8.60 8.809.15 9.45FSG Freiburgia21. 36.00FR

Bourquin Rachel 90 9.15 9.409.20 8.25Neuchâtel Gym22. 36.00NE

Reymond Anne-Sophie 90 8.10 9.459.20 9.10Sion AG13*23. 35.85VS

Roduit Mégane 93 8.70 9.208.80 9.10Martigny Octoduria24. 35.80VS

Bersier Oria 91 8.50 9.208.65 9.10FSG Bulle25. 35.45FR

Vario Lorena 91 8.50 9.109.00 8.85Lausanne Amis-Gym26. 35.45VD

Tissières Mathlide 93 8.40 8.909.10 8.95Martigny Octoduria27. 35.35VS

Tas Céline 89 8.60 9.058.75 8.90Lausanne Amis-Gym28. 35.30VD

Schuppisser Jacqueline 88 8.55 9.358.80 8.55Chêne Gym GE29. 35.25GE

Gisler Justine 89 8.50 9.209.15 8.40FSG Charmey30. 35.25FR

Nassik Malika 92 7.85 9.058.90 9.20Chêne Gym GE31. 35.00GE

Surchat Elodie 89 8.75 9.008.50 8.20FSG Bulle32. 34.45FR

Vonlanthen Jessica 90 8.20 8.658.10 8.85FSG Bulle33. 33.80FR

Corbat Delphine 91 8.35 9.108.05 8.05Fémina Glovelier34. 33.55JU

Hernach Manon 90 8.20 6.707.65 9.05Versoix35. 31.60GE

Santos Anouk 92 7.35 8.807.20 7.95Eaux-Vives36. 31.30GE

Müller Maeva 92 8.70 6.707.60 7.95Onex37. 30.95GE

Rochat Manon 89 7.70 6.507.85 7.90Lausanne Amis-Gym38. 29.95VD

Salicio Christelle 88 8.55 8.800.00 8.40FSG Freiburgia39. 25.75FR
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Jacot Véronique 82 9.45 9.359.40 9.40Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.60 ORNE

Trotti Céline 84 9.40 9.409.25 9.25Chêne Gym GE2. 37.30 ARGENTGE

Ruttimann Jennifer 87 9.20 8.909.20 9.15Meyrin3. 36.45 BRONZEGE

Bastardoz Emilie 90 9.35 8.709.10 9.15FSG St-Imier4. 36.30 *D*JB

Calame Aurélie 87 9.25 8.559.20 9.30Yverdon Amis-Gym5. 36.30 *D*VD

Mackenzie Charlotte 87 9.20 8.909.15 9.05Vevey-Ancienne6. 36.30 *D*VD

Dubois Virginie 90 9.35 8.759.20 8.85Colombier7. 36.15 *D*NE

Carro Deborah 77 9.15 8.759.25 8.70Vevey-Ancienne8. 35.85 *D*VD

Vaudaux Ariane 82 9.25 8.658.80 9.10Chêne Gym GE9. 35.80 *D*GE

Mueller Laeticia 85 8.85 8.809.20 8.75Neuchâtel Gym10. 35.60 *D*NE

Duparc Amandine 89 8.90 8.758.70 9.20Chêne Gym GE11. 35.55 *D*GE

Veuthey Chloé 86 9.30 8.658.85 8.70Collombey-Muraz12. 35.50VS

Habersaat Laure 81 9.00 8.308.85 9.25Gym La Coudre13. 35.40NE

Von Ballmoos Carole 83 9.10 8.808.80 8.70Neuchâtel Gym14. 35.40NE

Mottier Sylvie 80 9.20 8.808.55 8.80Martigny Octoduria15. 35.35VS

De Siebenthal Aline 88 8.95 8.509.05 8.80Vevey-Ancienne16. 35.30VD

Oberson Valérie 84 8.85 8.509.10 8.70FSG Fribourg-Ancienne17. 35.15FR

Borella Priska 82 9.15 8.508.90 8.15Sion AG13*18. 34.70VS

Helbling Nathalie 81 8.30 8.659.15 8.60FSG Charmey19. 34.70FR

San Juan Andrea 88 8.75 8.659.15 8.05Eaux-Vives20. 34.60GE

Christen Joëlle 85 8.85 8.408.50 8.70Bernex-Confignon21. 34.45GE

Hermann Virginie 87 8.75 8.108.85 8.35Neuchâtel Gym22. 34.05NE

Rochat Anne-Sophie 86 8.95 8.458.40 8.20Gland- AGYA23. 34.00VD

Fleuti Ursula 88 8.70 8.707.95 8.40Getu Flamatt-Neuenegg24. 33.75FR

Amado Sonia 85 8.70 8.607.95 8.10FSG Fribourg-Ancienne25. 33.35FR

Knuchel Sarah 85 8.70 7.658.60 8.10Ursy Gym26. 33.05FR

Simeone Sylvie 78 8.10 7.057.85 8.15Versoix27. 31.15GE

Duruz Angélique 85 9.25 0.008.30 8.30Eaux-Vives28. 25.85GE
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Sigg Dylan 94 9.40 9.559.25 9.25 9.60FSG Bulle1. 47.05 ORFR

Jungo Sylvain 93 9.45 9.159.15 9.20 9.55FSG Domdidier2. 46.50 ARGENTFR

Blanc Jérôme 94 9.40 9.659.05 9.20 9.15FSG Bulle3. 46.45 BRONZEFR

Gendroz Damien 94 9.35 9.058.90 9.55 9.20Yvonand-Pomy4. 46.05 *D*VD

Theurillat David 92 9.15 9.209.20 9.25 8.95Gym Juniors La Chaux-d5. 45.75 *D*NE

Le Noëne Valéry 93 9.15 9.309.15 8.80 9.30Yvonand-Pomy6. 45.70 *D*VD

Gogniat Thibaut 97 9.05 9.359.40 9.10 8.50Fémina Glovelier7. 45.40 *D*JU

Stauber Matthias 93 9.20 9.158.75 8.70 9.50Corsier-Corseaux8. 45.30 *D*VD

Théraulaz Cyril 94 9.25 9.159.15 8.70 9.00Ursy Gym9. 45.25 *D*FR

Porta Maxime 93 8.50 9.109.35 8.70 9.15Vevey-Ancienne10. 44.80 *D*VD

Schmoutz Christian 93 9.15 9.309.00 8.20 9.15Vevey-Ancienne11. 44.80 *D*VD

Yerly Etienne 94 9.20 8.908.85 8.85 9.00FSG Bulle12. 44.80 *D*FR

Jaccard Julien 88 9.10 9.408.50 8.40 9.10Vevey-Ancienne13. 44.50 *D*VD

Casenave Anthony 96 8.95 8.808.95 8.85 8.95FSG Bulle14. 44.50 *D*FR

Bröniman Jérôme 94 9.05 9.009.05 8.10 9.15Vevey JP15. 44.35 *D*VD

Recordon Steven 95 8.75 9.158.85 8.25 9.05Ancienne La Chaux-de-F16. 44.05NE

Le Noëne Jérôme 96 9.05 8.509.05 8.20 9.20Yvonand-Pomy17. 44.00VD

Kuenzi Jimmy 93 9.20 9.058.70 8.15 8.65Savagnier18. 43.75NE

Hofstetter Lukas 92 9.15 8.908.85 7.65 9.05Ursy Gym19. 43.60FR

Nolet Bastien 95 9.10 8.708.85 8.10 8.85Ardon "La Lizernoise"20. 43.60VS

Lachavanne Thomas 95 8.85 8.658.75 8.40 8.70Lausanne Amis-Gym21. 43.35VD

Thierrin Ronny 96 9.10 8.058.80 8.60 8.75Sion AG13*22. 43.30VS

Defferard Arnaud 94 9.25 8.158.80 8.50 8.55FSG Bulle23. 43.25FR

Paillard Christophe 93 8.90 8.357.95 8.90 9.15Savagnier24. 43.25NE

Badahadji Mohamed 92 9.15 9.108.60 7.75 8.60Vevey-Ancienne25. 43.20VD

Kumar Varun 94 8.95 9.208.10 8.15 8.55Gym La Coudre26. 42.95NE

Claret Fabien 93 8.75 8.608.55 8.55 8.35Martigny Octoduria27. 42.80VS

Lavanchy Ryan 94 8.60 8.808.05 8.10 8.95Gym La Coudre28. 42.50NE

Naude Jonathan 93 9.05 8.307.90 8.45 8.70Chardonne-Jongny29. 42.40VD

Gammuto Lucas 95 8.70 8.558.45 8.00 8.40Corsier-Corseaux30. 42.10VD

Loutan Robin 92 9.00 8.508.80 7.45 8.25FSG Lancy31. 42.00GE

Vassant Cédric 93 7.65 8.508.25 8.45 9.00FSG Veyrier32. 41.85GE

Rousselle Jonathan 93 8.50 7.508.60 8.70 8.55FSG Lancy33. 41.85GE

Favre Nicolas 96 8.85 8.557.80 8.85 7.70Uvrier-Sports34. 41.75VS

Ziehli Karel 92 8.80 7.258.50 8.55 8.35Yverdon-Ancienne35. 41.45VD

Schaller Quentin 93 8.60 8.208.25 7.25 8.20FSG Lancy36. 40.50GE

Besson Guy 95 8.35 7.207.70 8.10 9.05Chézard-St-Martin37. 40.40NE

Sampaio Julien 92 8.40 8.107.95 7.60 8.05Martigny Octoduria38. 40.10VS
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C6 : Garçons Total
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Colliard Bastien 92 9.30 9.159.35 9.05 9.50Ursy Gym1. 46.35 ORFR

Duruz Yannick 87 9.20 8.659.55 9.25 9.55FSG Cugy-Vesin2. 46.20 ARGENTFR

Weissbrodt Loïc 92 9.50 9.109.25 8.85 9.15Vevey JP3. 45.85 BRONZEVD

Breitenhuber Johan 85 9.40 8.659.10 8.70 9.60Lausanne Bourgeoise4. 45.45 *D*VD

Bovet Dylan 93 9.40 8.359.20 9.00 9.50Ursy Gym5. 45.45 *D*FR

Aeberhard Jeff 91 9.00 9.008.85 8.75 9.45Vevey JP6. 45.05 *D*VD

Pernin Florian 92 9.45 9.059.15 8.85 8.50Vevey-Ancienne7. 45.00 *D*VD

Fournier Loïc 90 9.00 8.809.30 8.85 8.85Vevey JP8. 44.80 *D*VD

Corset Régis 88 9.15 8.758.75 8.70 9.25Yverdon-Ancienne9. 44.60VD

Theurillat Yann 90 8.55 9.008.45 9.15 8.95Gym Juniors La Chaux-d10. 44.10NE

Michaud Fabien 93 8.80 8.609.00 9.00 8.45Vevey-Ancienne11. 43.85VD

Jacot Matthieu 90 8.50 8.658.90 8.40 9.35Ancienne La Chaux-de-F12. 43.80NE

Pottier Sonny 94 9.10 8.759.25 8.60 7.85Monthey13. 43.55VS

Ruchet Benoît 90 8.80 8.558.40 9.20 8.30Vevey JP14. 43.25VD

Mottiez Gaëtan 92 9.45 8.358.85 7.85 8.70Monthey15. 43.20VS

Ferrier Nicolas 86 8.25 8.808.35 8.95 8.80Gym La Coudre16. 43.15NE

Juvet Quentin 93 8.40 8.107.65 8.80 8.70Chézard-St-Martin17. 41.65NE

Pellet Sébastien 88 7.75 8.158.55 8.35 8.80FSG Veyrier18. 41.60GE

Antille Anaël 92 7.90 7.908.90 8.10 8.75Sion AG13*19. 41.55VS

Chuit Quentin 90 8.25 8.008.15 8.20 8.55FSG Lancy20. 41.15GE

C7 : Garçons Total

!" #$ %( %&#'

Deillon Arnaud 86 9.50 9.659.70 9.70 9.65FSG Bulle1. 48.20 ORFR

Buchi Francis 91 9.40 9.209.50 9.50 9.70Bussigny2. 47.30 ARGENTVD

Bourquenoud Pierre 89 9.70 9.309.25 9.25 9.65FSG Charmey3. 47.15 BRONZEFR

Delay Justin 91 9.70 9.509.20 9.45 9.10Yverdon Amis-Gym4. 46.95 *D*VD

Borella Silvio 70 9.50 9.609.40 8.70 9.70Sion AG13*5. 46.90 *D*VS

Hearri David 89 9.15 8.559.25 9.45 9.75Lausanne Bourgeoise6. 46.15 *D*VD

Schulé Raphaël 85 9.15 9.409.65 8.45 9.10FSG Domdidier7. 45.75FR

Gruet Francis 82 9.45 8.858.75 9.10 9.50Yvonand-Pomy8. 45.65VD

Oechslin Patrick 87 9.10 8.459.10 9.05 9.35Chardonne-Jongny9. 45.05VD

Gruet Lionel 86 9.30 8.459.05 9.05 9.10Yvonand-Pomy10. 44.95VD

Koetschet Julien 83 9.05 8.709.10 8.75 9.30Vevey-Ancienne11. 44.90VD

Chardonnens Thibaud 87 8.75 8.159.30 9.40 9.10FSG Domdidier12. 44.70FR

Léger Germain 85 9.30 8.859.10 8.45 8.95Sion AG13*13. 44.65VS

Berger Fabrice 84 8.50 8.559.20 8.75 9.05FSG Veyrier14. 44.05GE

Cuerel Guillaume 91 9.30 8.858.35 8.95 8.30Yverdon Amis-Gym15. 43.75VD

Lereche Christophe 92 9.00 7.658.40 8.75 8.80Yverdon Amis-Gym16. 42.60VD

Payot Benjamin 88 7.65 7.157.95 9.05 7.65Yverdon Amis-Gym17. 39.45VD

CD/H : Hommes Total

!" #$ %( %&#'

Bersier Cédric 77 9.25 9.409.45 9.35 9.55FSG Cugy-Vesin1. 47.00 ORFR

Corminboeuf Benoît 76 8.75 9.209.45 9.15 9.15FSG Domdidier2. 45.70 ARGENTFR

Hauser François 71 8.70 9.059.20 9.30 9.35Ancienne La Chaux-de-F3. 45.60 BRONZENE

Schoenberger Guy 73 8.85 8.809.10 9.35 9.35Vevey JP4. 45.45VD
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ELLE  ET  LUI TotalELLE LUI

Grize Lionel 83

9.35 9.40

Yverdon Amis-Gym1.

28.20 ORBichet Sabrina 85 Yverdon Amis-Gym

9.559.35

9.45BF BF

Léger Germain 85

9.25 9.40

Sion AG13*2.

28.13 ARGENTLéger Eugénie 89 Sion AG13*

9.559.40

9.48BF BF

Bourquenoud Pierre 89

8.70 9.05

FSG Charmey3.

27.35 BRONZEThéodoloz Noémie 91 Uvrier-Sports

9.609.60

9.60BF BP

Aeberhard Jeff 91

8.80 8.75

Vevey JP4.

26.75Delavy Gaëlle Vevey JP

9.508.90

9.20BF BP

Cortési Raoul

8.45 9.00

Vevey JP5.

26.48Jayet Yasmine Vevey JP

9.108.95

9.03BF BP

Stauber Matthias 93

8.70 8.45

Corsier-Corseaux6.

25.73Mouthon Laurana 96 Corsier-Corseaux

9.058.10

8.58BF BP

Antille Anaël 92

8.25 8.65

Sion AG13*7.

25.70Valette Fanny 91 Sion AG13*

9.258.35

8.80BF BF

Gailland Loris 99

7.75 8.15

Ardon "La Lizernoise"8.

24.18Mittaz Margaux 99 Ardon "La Lizernoise"

8.707.85

8.28BF BF
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Concours par équipes, agrès féminins : catégorie A

Total

!" #$ %&#'

OR1. Vaud A1 153.2038.15 38.00 38.7538.30

Zenari Melisa 83 9.30 9.509.50 9.55C7

Ray Géraldine 93 9.00 9.709.35 8.70C6

Jubin Sophie 96 9.55 9.359.60 9.25C6

Valenzano Mélissa 91 9.75 9.759.70 9.50C7

Bichet Sabrina 85 9.25 9.709.25 9.55C7

Jaccard Sandy 93 9.70 9.609.10 9.40C7

ARGENT2. Valais A1 151.9538.40 37.70 38.5037.35

Reymond Amélie 87 9.35 9.759.45 9.05C7

Théodoloz Marie 95 9.20 9.409.80 9.55C6

Pradegan Jessica 89 9.15 9.209.40 9.20C7

Théodoloz Noémie 91 9.55 9.759.75 9.65C7

Fleury Elodie 85 9.25 9.609.35 9.30C7

Ruffiner Svenia 95 8.90 9.209.40 8.90C6

BRONZE3. Neuchâtel A1 150.4037.75 36.75 38.6537.25

Sester Maude 92 9.15 9.759.40 8.90C7

Deagostini Lara 98 9.05 9.559.05 8.70C5

Evard Océane 91 9.60 9.709.60 9.80C7

Detraz Thelma 96 9.20 9.659.55 9.35C6

Bourquin Rachel 90 9.15 9.409.20 8.25C7

Maier Selver 96 9.30 9.359.20 8.45C5

4. Genève A1 149.9537.85 36.95 38.0537.10

Pradas Sally 97 9.35 9.409.15 9.20C5

Trotti Céline 84 9.40 9.409.25 9.25CD/H

Reinhard Annik 95 8.90 9.609.60 9.20C6

Di Santo Mélissandre 95 8.80 9.659.80 9.15C6

Delaporte Amandine 89 9.15 9.309.15 9.30C7

Ruttimann Jennifer 87 9.20 8.909.20 9.15CD/H

5. Jura A1 149.6037.75 36.90 38.1536.80

Stornetta Celma 96 9.10 9.259.10 9.05C5

Etienne Léane 91 9.15 9.558.25 9.15C7

Schori Shannon 97 9.10 9.208.95 9.40C5

Jeambrun Léa 98 9.35 9.459.30 8.80C5

Vincenzi Jordane 96 9.20 9.609.65 9.25C5

Henz Margaux 96 9.05 9.559.70 9.10C6
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Concours par équipes, agrès féminins : catégorie A

Total

!" #$ %&#'

6. Vaud A2 148.9037.60 36.65 37.8536.80

Frossard Tiffany 93 9.00 9.459.30 9.10C7

Dubrit Alice 92 8.65 9.609.35 8.35C6

Pilloud Céline 95 9.55 9.109.20 9.65C6

Rodriguez Daniela 93 9.05 8.559.20 8.30C5

Zender Margaux 88 9.15 9.259.40 9.50C7

Jacquat Léa 96 9.05 9.559.55 8.40C5

7. Fribourg A1 147.7537.25 36.25 37.1037.15

Oberson Jeanne 96 9.35 9.109.50 9.20C5

Bays Sidonie 96 9.15 9.209.25 8.70C5

Coquoz Laure 96 8.30 9.259.20 8.65C5

Glannaz Léa 97 9.30 8.709.05 8.55C5

Postiguillo Margaux 97 9.35 8.309.00 8.90C5

Jaquet Clémence 94 9.05 9.559.30 9.45C6

8. Fribourg A2 147.6038.25 36.95 37.1035.30

Conus Delphine 92 8.55 8.209.75 9.10C6

Moret Marlyse 85 8.75 9.259.40 9.10C7

Epper Pascale 94 8.70 9.109.45 9.20C6

Schibler Tatiana 94 9.00 9.309.65 8.70C6

Vonlanthen Aline 86 8.85 9.459.00 9.55C7

9. Genève A2 147.0036.65 36.60 37.3036.45

Villeneuve Amandine 96 8.95 9.209.10 8.95C5

Adam Coralie 96 8.85 9.159.00 9.35C5

Pacarizi Elona 93 9.05 9.359.70 9.20C6

Vaudaux Ariane 82 9.25 8.658.80 9.10CD/H

Schuppisser Jacqueline 88 8.55 9.358.80 8.55C7

Schneeberger Marie 91 9.20 9.408.85 8.80C7

10. Jura A2 146.7037.45 35.35 37.2036.70

Montavon Pauline 97 8.90 9.009.35 8.60C5

Ivetic Tamara 94 9.20 9.309.00 8.55C5

Vincenzi Anita 97 9.25 8.859.40 8.65C5

Fleury Leïla 93 9.30 9.409.30 8.95C6

Pluess Mégane 91 8.30 8.509.10 9.05C6

Willemin Fiona 94 8.95 9.509.40 8.70C6
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Concours par équipes, agrès féminins : catégorie A

Total
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11. Valais A2 145.8037.20 36.30 37.1535.15

Formaz Florence 96 9.00 8.909.10 7.80C5

Pralong Audrey 97 8.65 9.059.20 9.00C5

Tissières Mathlide 93 8.40 8.909.10 8.95C7

Guigoz Amandine 95 8.30 9.559.40 8.85C7

Roduit Mégane 93 8.70 9.208.80 9.10C7

Panchard Jessica 93 8.80 9.359.50 9.25C7
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Concours par équipes, agrès masculins : catégorie A

Total
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OR1. Fribourg A2 189.1037.80 37.65 37.8537.60 38.20

Colliard Bastien 92 9.30 9.159.35 9.05 9.50C6

Bersier Cédric 77 9.25 9.409.45 9.35 9.55CD/H

Deillon Arnaud 86 9.50 9.659.70 9.70 9.65C7

Chardonnens Thibaud 87 8.75 8.159.30 9.40 9.10C7

Blanc Jérôme 94 9.40 9.659.05 9.20 9.15C5

Bovet Dylan 93 9.40 8.359.20 9.00 9.50C6

ARGENT2. Fribourg A1 188.4037.90 36.95 37.4537.75 38.35

Bourquenoud Pierre 89 9.70 9.309.25 9.25 9.65C7

Sigg Dylan 94 9.40 9.559.25 9.25 9.60C5

Schulé Raphaël 85 9.15 9.409.65 8.45 9.10C7

Jungo Sylvain 93 9.45 9.159.15 9.20 9.55C5

Corminboeuf Benoît 76 8.75 9.209.45 9.15 9.15CD/H

Duruz Yannick 87 9.20 8.659.55 9.25 9.55C6

BRONZE3. Vaud A1 187.4037.20 37.25 36.8538.05 38.05

Pernin Florian 92 9.45 9.059.15 8.85 8.50C6

Buchi Francis 91 9.40 9.209.50 9.50 9.70C7

Aeberhard Jeff 91 9.00 9.008.85 8.75 9.45C6

Delay Justin 91 9.70 9.509.20 9.45 9.10C7

Hearri David 89 9.15 8.559.25 9.45 9.75C7

Weissbrodt Loïc 92 9.50 9.109.25 8.85 9.15C6

4. Vaud A2 184.0036.60 36.20 35.9037.35 37.95

Schoenberger Guy 73 8.85 8.809.10 9.35 9.35CD/H

Stauber Matthias 93 9.20 9.158.75 8.70 9.50C5

Gruet Lionel 86 9.30 8.459.05 9.05 9.10C7

Gruet Francis 82 9.45 8.858.75 9.10 9.50C7

Breitenhuber Johan 85 9.40 8.659.10 8.70 9.60C6

Porta Maxime 93 8.50 9.109.35 8.70 9.15C5

5. Neuchâtel A1 179.4035.40 35.75 36.5535.40 36.30

Theurillat Yann 90 8.55 9.008.45 9.15 8.95C6

Ferrier Nicolas 86 8.25 8.808.35 8.95 8.80C6

Recordon Steven 95 8.75 9.158.85 8.25 9.05C5

Kumar Varun 94 8.95 9.208.10 8.15 8.55C5

Theurillat David 92 9.15 9.209.20 9.25 8.95C5

Jacot Matthieu 90 8.50 8.658.90 8.40 9.35C6
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6. Valais A1 179.2036.25 33.85 35.5037.35 36.25

Thierrin Ronny 96 9.10 8.058.80 8.60 8.75C5

Mottiez Gaëtan 92 9.45 8.358.85 7.85 8.70C6

Antille Anaël 92 7.90 7.908.90 8.10 8.75C6

Nolet Bastien 95 9.10 8.708.85 8.10 8.85C5

Léger Germain 85 9.30 8.859.10 8.45 8.95C7

Borella Silvio 70 9.50 9.609.40 8.70 9.70C7

7. Genève A1 172.4534.85 34.10 33.7534.60 35.15

Loutan Robin 92 9.00 8.508.80 7.45 8.25C5

Schaller Quentin 93 8.60 8.208.25 7.25 8.20C5

Rousselle Jonathan 93 8.50 7.508.60 8.70 8.55C5

Vassant Cédric 93 7.65 8.508.25 8.45 9.00C5

Chuit Quentin 90 8.25 8.008.15 8.20 8.55C6

Berger Fabrice 84 8.50 8.559.20 8.75 9.05C7

8. Valais A2 168.2033.55 33.60 34.0035.10 31.95

Pottier Sonny 94 9.10 8.759.25 8.60 7.85C6

Sampaio Julien 92 8.40 8.107.95 7.60 8.05C5

Favre Nicolas 96 8.85 8.557.80 8.85 7.70C5

Claret Fabien 93 8.75 8.608.55 8.55 8.35C5
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Tebaldi Sarah 00 9.55 9.458.85 9.45FSG Bulle1. 37.30 ORFR

Masserey Oriane 98 9.55 9.509.40 8.55Valeyres-sous-Rances2. 37.00 ARGENTVD

Micheloud Méline 00 9.40 9.259.10 9.20Uvrier-Sports3. 36.95 BRONZEVS

Grisoni Clara 99 9.60 9.109.45 8.60Chernex4. 36.75 *D*VD

Bussard Julia 00 9.45 9.258.95 9.00Begnins5. 36.65 *D*VD

Nissille Morgane 99 9.25 9.508.85 9.00FSG Bulle6. 36.60 *D*FR

Blatti Elodie 98 9.35 8.759.20 9.15Begnins7. 36.45 *D*VD

Horisberger Ginger 98 9.60 8.859.30 8.55St-Prex8. 36.30 *D*VD

Gruber Sanne 98 9.60 9.208.90 8.60Grächen9. 36.30 *D*VS

Jung Camille 99 9.35 9.258.70 8.95FSG Bulle10. 36.25 *D*FR

Sonney Kimberley 98 9.25 8.559.00 9.25Vevey-Ancienne11. 36.05 *D*VD

Constantin Stéphanie 00 9.10 9.108.90 8.90Sierre Gym12. 36.00 *D*VS

De Riedmatten Jasmine 97 9.40 9.009.10 8.45Sion AG13*13. 35.95 *D*VS

Schafer Coraline 96 9.00 9.059.20 8.60GAE Avry-sur-Matran14. 35.85 *D*FR

Domon Lola 99 9.30 8.858.90 8.75Fémina Glovelier15. 35.80 *D*JU

Vuille Anaïs 00 9.25 8.958.95 8.60Les Verrières16. 35.75 *D*NE

Kalbermatter Ilyana 98 8.95 8.708.90 9.20Saas-Fee17. 35.75 *D*VS

Grillet Marie 99 9.55 8.959.20 8.00Les Verrières18. 35.70 *D*NE

Vonlanthen Alexia 99 9.00 9.109.20 8.40GAE Avry-sur-Matran19. 35.70 *D*FR

Montavon Fanny 97 9.35 8.959.10 8.20Fémina Glovelier20. 35.60 *D*JU

Lachat Marine 98 9.00 9.109.00 8.45GS Courchapoix21. 35.55 *D*JU

Angelozzi Léa 00 9.05 9.008.95 8.50Le Landeron22. 35.50NE

Druey Lisa 98 9.10 8.908.70 8.70Chernex23. 35.40VD

Imboden Sharon 98 9.35 8.108.50 9.35Grächen24. 35.30VS

Guélat Eline 99 9.15 8.808.60 8.75FSG Le Noirmont25. 35.30JU

Aubry Christine 99 8.80 8.909.10 8.50Yverdon Amis-Gym26. 35.30VD

Juvet Léna 99 9.10 8.858.80 8.50Team Agrès Val-de-Ruz27. 35.25NE

Jaquier Samantha 00 9.10 9.209.10 7.80Chêne Gym GE28. 35.20GE

Dubey Romane 99 9.15 9.158.70 8.20Avenir Porrentruy29. 35.20JU

Callealta Marina 98 8.85 8.959.10 8.30Meyrin30. 35.20GE

Rodriguez Alexane 99 9.30 8.808.65 8.35Veyrier31. 35.10GE

Minnig Claire 98 9.10 8.858.45 8.70FSG Bulle32. 35.10FR

Zufferey Loréane 99 9.00 8.759.00 8.30Sierre Gym33. 35.05VS

Tache Marine 97 8.90 8.909.00 8.25Collombey-Muraz34. 35.05VS

Deschenaux Lucie 98 8.95 8.708.70 8.65FSG Broc35. 35.00FR

Fazliji Dorontina 98 9.35 8.758.75 8.10Aïre-le-Lignon36. 34.95GE

Rufi Elise 96 9.30 8.458.80 8.30Fémina Glovelier37. 34.85JU

Frank Mélanie 98 8.95 8.659.05 8.20Uvrier-Sports38. 34.85VS

Beutler Danka 00 9.05 8.958.50 8.25Le Landeron39. 34.75NE

Sousa Jessica 97 8.95 9.108.65 8.00Tavannes40. 34.70JB

Hadorn Océane 00 8.90 8.708.50 8.60Le Landeron41. 34.70NE

Salihu Nora 97 8.90 9.358.60 7.80Aïre-le-Lignon42. 34.65GE

Andrea Noémie 01 9.10 8.708.40 8.40Tavannes43. 34.60JB

Apohtélos Dorine 00 8.80 8.808.55 8.45Avenches44. 34.60VD

Clément Séverine 98 8.85 8.508.85 8.15FSG Ependes45. 34.35FR

Niederhauser Justine 98 9.15 8.658.35 8.00Bernex-Confignon46. 34.15GE

Bruzzo Alessia 97 8.25 9.108.65 8.05Carouge47. 34.05GE
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Cohen Perrine 01 8.25 8.758.65 8.35Savagnier48. 34.00NE

Gobet Sophie 98 8.75 8.908.75 7.55FSG Rossens49. 33.95FR

Jeannier Louise 00 8.85 8.458.00 8.50Les Verrières50. 33.80NE

Locatelli Carmelle 99 9.05 8.557.65 8.30Gym La Coudre51. 33.55NE

Lelo Robrita 97 9.00 7.958.35 8.20Tavannes52. 33.50JB

Bader Ariane 99 7.60 8.558.50 8.60Veyrier53. 33.25GE

Oberson Sharon 99 8.50 8.508.45 7.50Versoix54. 32.95GE
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Rullo Jessica 96 9.45 9.409.40 8.85Ecublens Actigym1. 37.10 ORVD

Renaud Lola 96 9.25 9.209.40 9.15Lancy2. 37.00 ARGENTGE

Bonnet Marie 97 9.30 9.059.30 9.30FSG Bulle3. 36.95 BRONZEFR

Clerc Emilie 99 9.50 9.359.05 9.00Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.90 *D*NE

Pasquettaz Gwenaelle 96 9.65 8.759.40 9.05Meyrin5. 36.85 *D*GE

Bays Joséphine 97 9.25 9.458.65 9.40FSG Bulle6. 36.75 *D*FR

Berthoud Marine 99 9.45 9.259.15 8.65Team Agrès Val-de-Ruz7. 36.50 *D*NE

Ho Dac Léa 97 9.25 9.209.10 8.85Collonge-Bellerive8. 36.40 *D*GE

Novelle Ninotchka 96 9.25 9.359.15 8.60Meyrin9. 36.35 *D*GE

Dobrosauljovic Tamara 98 8.95 8.959.05 9.35Vevey JP10. 36.30 *D*VD

Pugin Marie 98 9.30 9.358.75 8.85FSG Bulle11. 36.25 *D*FR

Dimeo Valentine 96 9.20 9.308.75 9.00Couvet12. 36.25 *D*NE

Mc Intosh Caitlin 97 9.35 9.409.10 8.35Meyrin13. 36.20 *D*GE

Petersen Lydia 98 9.60 9.208.90 8.45FSG Freiburgia14. 36.15 *D*FR

Cavallini Guilia 97 9.25 9.158.80 8.90Vevey-Ancienne15. 36.10 *D*VD

Montavon Morgane 96 9.30 9.009.25 8.35Fémina Glovelier16. 35.90 *D*JU

Cailleux Alice 97 9.20 8.958.80 8.90Nyon17. 35.85 *D*VD

Rutimann Alizée 98 9.05 9.108.95 8.75Collonge-Bellerive18. 35.85 *D*GE

Pugliese Roxane 98 8.95 9.008.65 9.20Yvonand-Pomy19. 35.80 *D*VD

Tebaldi Alicia 97 9.15 9.058.75 8.85FSG Bulle20. 35.80 *D*FR

Bernetti Margot 96 8.75 9.009.15 8.90Yvonand-Pomy21. 35.80 *D*VD

Lenweiter Karen 96 8.80 8.959.20 8.75FSG Cugy-Vesin22. 35.70FR

Brügger Olivia 99 9.45 8.909.00 8.30Team Agrès Val-de-Ruz23. 35.65NE

Ferreira Diana 97 9.40 9.209.00 7.90Collonge-Bellerive24. 35.50GE

Gomez Caraballo Ginny 95 9.00 9.008.90 8.60Aïre-le-Lignon25. 35.50GE

Amez-Droz Océane 98 8.70 9.158.90 8.70Ancienne La Chaux-de-F26. 35.45NE

Buchi Laura 97 9.10 8.508.85 9.00Bussigny27. 35.45VD

Girardin Aurore 97 8.90 8.909.00 8.60Fémina Glovelier28. 35.40JU

Roch Noélie 96 8.60 9.008.90 8.90Valeyres-sous-Rances 35.40VD

Lischewski Catherine 97 9.20 9.008.95 8.10FSG Fribourg-Ancienne30. 35.25FR

Jeanneret Nastasia 97 9.05 8.708.80 8.60Ancienne La Chaux-de-F31. 35.15NE

Manière Angela 97 8.65 8.558.95 9.00Renens32. 35.15VD

Deschenaux Céline 96 8.80 8.458.75 9.10FSG Broc33. 35.10FR

Cattin Auréline 97 9.15 8.808.60 8.45Fémina Glovelier34. 35.00JU

Longobardi Mara 98 8.95 8.808.70 8.45Ancienne La Chaux-de-F35. 34.90NE

Willa Mélanie 99 8.80 8.408.60 9.00Ardon "La Lizernoise"36. 34.80VS

Klaus Valérie 95 9.20 8.708.30 8.55Savagnier37. 34.75NE

Gaudard Soline 99 8.90 8.908.50 8.45Fully Amis-Gym38. 34.75VS

Loepfe Chiara 99 9.10 8.808.20 8.60Grächen39. 34.70VS

Balet Mégane 96 9.00 8.808.55 8.15Sion AG13*40. 34.50VS

Wyss Magali 96 8.85 8.908.35 8.20Aïre-le-Lignon41. 34.30GE

Roten Vanessa 98 8.90 8.558.45 8.30Saas-Fee42. 34.20VS

Hugi Sarah 96 8.75 8.208.70 8.50Gym La Coudre43. 34.15NE

Luisier Mélanie 99 8.95 8.808.25 8.10Fully Amis-Gym44. 34.10VS

Coquoz Morgane 95 9.25 7.558.65 8.50Romont Gym45. 33.95FR

Imseng Felicitas 98 8.95 8.108.60 8.25Saas-Fee46. 33.90VS

Truffer Jessy 99 8.45 8.758.00 8.55Grächen47. 33.75VS
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Epiney Caroline 97 8.10 9.058.20 8.35Sierre Gym48. 33.70VS

Montavon Fanny 94 9.10 7.757.90 8.65Fémina Glovelier49. 33.40JU

Gisiger Lucie 97 8.80 7.608.40 8.60Fémina Glovelier50. 33.40JU

Rich Géraldine 00 9.00 8.557.45 8.00Court51. 33.00JB

C3 : Garçons Total
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Bujard Sven 98 9.20 9.409.15 9.00 9.30Bussigny1. 46.05 ORVD

Rosati Nicolas 97 9.20 9.359.10 9.30 9.05Morges2. 46.00 ARGENTVD

Gacond Louis 99 9.25 9.509.25 8.40 9.45Sion AG13*3. 45.85 BRONZEVS

Méan Romain 98 9.30 9.509.05 9.15 8.75Vevey JP4. 45.75 *D*VD

Matthys Frédéric 98 9.40 8.559.15 9.15 9.20Vevey JP5. 45.45 *D*VD

Fuog David 99 9.60 9.608.90 7.75 9.55Massongex6. 45.40 *D*VS

Kilchoer Lucas 98 9.20 9.359.10 8.60 9.15FSG Bulle7. 45.40 *D*FR

Hess Jan 97 9.30 9.109.20 8.55 9.25FSG Fribourg-Ancienne8. 45.40 *D*FR

Kempinaire Timothée 99 9.25 9.259.00 8.75 9.00Ardon "La Lizernoise"9. 45.25 *D*VS

Fournier Jimmy 98 9.30 9.159.25 8.50 8.95Sion AG13*10. 45.15 *D*VS

Morel Fabian 98 9.05 9.259.35 8.00 9.10Chêne Gym GE11. 44.75 *D*GE

Galdini Vincente 99 9.05 8.858.85 8.75 9.20Bussigny12. 44.70 *D*VD

Derivaz Jeremy 96 8.95 9.309.20 8.20 9.00Pully13. 44.65 *D*VD

Grand Louis 98 9.05 8.859.10 8.65 8.95FSG Bulle14. 44.60 *D*FR

Beaupied Wesley 97 8.80 9.208.75 8.55 9.25Vevey-Ancienne15. 44.55 *D*VD

Mack Felix 97 9.25 9.109.20 8.45 8.45St-Prex16. 44.45 *D*VD

Daeniker Antoine 98 8.85 8.809.00 9.05 8.75FSG Veyrier17. 44.45 *D*GE

Piguet Bastien 99 8.80 9.309.30 8.20 8.80FSG Sâles18. 44.40FR

Tâche Alexandre 99 9.25 8.908.90 8.40 8.55Vevey-Ancienne19. 44.00VD

Sancey Clément 00 8.90 9.108.90 8.50 8.60Les Verrières20. 44.00NE

Troxler Lukas 98 8.90 9.208.90 8.10 8.85Vevey-Ancienne21. 43.95VD

Adam Cédric 98 8.55 8.859.00 8.55 8.95FSG Lancy22. 43.90GE

Pasquier Jérémy 98 9.05 8.859.05 8.60 8.25FSG Ependes23. 43.80FR

Dougoud Thibaud 99 9.00 8.909.25 7.70 8.80Romont Gym24. 43.65FR

Froidevaux Garry 00 9.00 8.708.90 8.15 8.90Corsier-Corseaux25. 43.65VD

Wanlop Kame 97 8.90 9.458.80 8.25 8.10FSG Domdidier26. 43.50FR

Grossglauser Sacha 99 8.30 9.009.20 8.05 8.90St-Aubin Gym27. 43.45FR

Pignat Johann 98 8.30 9.208.45 8.45 9.00Gym Mandement28. 43.40GE

Baula Samuel 97 8.70 8.809.00 8.50 8.40FSG Domdidier29. 43.40FR

Hoffer Quentin 98 8.00 9.008.90 8.45 8.95FSG Bulle30. 43.30FR

Ramos Dany 98 8.55 8.708.95 8.00 8.90FSG Bulle31. 43.10FR

Jacquenoud Arno 00 8.10 9.058.25 9.00 8.65Gym Mandement32. 43.05GE

Oberson Vincent 94 8.55 9.008.65 7.55 8.75Vallorbe33. 42.50VD

Vituli Anthony 94 8.75 8.808.15 8.05 8.70Ancienne La Chaux-de-F34. 42.45NE

Feldmann Arnaud 99 7.85 9.158.55 8.25 8.60Corsier-Corseaux35. 42.40VD

Baudin Anthony 95 8.85 8.758.80 7.00 8.80FSG Estavayer-le-Lac36. 42.20FR

Marinoni Alexis 98 8.50 8.508.75 7.75 8.50FSG Veyrier37. 42.00GE

Anthoine Tahiri 97 8.50 8.358.45 7.85 8.65Gym La Coudre38. 41.80NE

Vouardoux Lucas 97 8.60 8.258.35 7.90 8.30Vevey-Ancienne39. 41.40VD

Tynowski Emilien 98 5.90 8.508.15 7.85 8.65FSG Le Locle40. 39.05NE
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Moix Vincent 96 9.45 9.509.15 9.00 9.30Vevey-Ancienne1. 46.40 ORVD

Auderset Yann 97 9.40 9.159.00 9.05 9.50FSG Fribourg-Ancienne2. 46.10 ARGENTFR

Amagjekaj Merit 95 9.20 9.459.05 9.40 8.65Aigle-Alliance3. 45.75 BRONZEVD

Kaufmann Nathan 95 8.90 9.409.35 8.60 9.35Vevey JP4. 45.60 *D*VD

Vendrami Loris 94 9.15 9.209.20 8.85 9.10Morges5. 45.50 *D*VD

Ducraux Eliot 94 9.00 9.309.20 8.65 9.30Vevey JP6. 45.45 *D*VD

Davis Benjamin 96 9.20 9.308.70 9.00 9.15St-Prex7. 45.35 *D*VD

Piguet Sacha 94 9.40 9.109.00 8.85 8.95Morges8. 45.30 *D*VD

Charrière Julien 96 9.20 8.858.90 9.15 9.20FSG Bulle9. 45.30 *D*FR

Conrad Jean-Michel 95 8.95 9.159.20 9.20 8.75Yverdon Amis-Gym10. 45.25 *D*VD

Gailland Loris 99 9.45 9.458.85 8.40 8.90Ardon "La Lizernoise"11. 45.05 *D*VS

Tosco Loïc 98 9.10 9.108.90 8.65 9.30FSG Veyrier12. 45.05 *D*GE

Reynaud Robin 94 9.15 9.108.85 8.95 8.75FSG Fribourg-Ancienne13. 44.80 *D*FR

Durand Jérôme 96 9.10 9.208.85 8.30 9.30St-Prex14. 44.75 *D*VD

Rufatti Matthieu 95 9.10 8.959.00 8.35 9.30Vevey-Ancienne15. 44.70 *D*VD

Vogt Sébastien 94 9.05 9.009.05 8.70 8.90Aigle-Alliance16. 44.70 *D*VD

Vaucher Quentin 95 8.55 9.109.30 8.75 8.95Bussigny17. 44.65VD

Nissille Maxime 98 8.80 9.258.75 8.90 8.95FSG Bulle18. 44.65FR

Wicky Simon 96 8.95 8.858.70 9.05 8.95FSG Bulle19. 44.50FR

Abriel Michaël 94 7.50 9.408.70 9.35 9.50FSG Estavayer-le-Lac20. 44.45FR

Tschanz Quentin 97 8.70 8.858.60 9.35 8.85Yverdon-Ancienne21. 44.35VD

Walter Calvin 99 9.30 9.308.80 7.95 9.00Grächen22. 44.35VS

Jungo Steve 96 8.85 9.058.85 8.35 9.15FSG Domdidier23. 44.25FR

Gertschen Jarod 98 9.00 9.208.75 8.10 9.00Sion AG13*24. 44.05VS

Schmid Xavier 96 8.90 9.158.70 8.25 8.90Corsier-Corseaux25. 43.90VD

Perret Clément 95 8.75 9.258.50 8.70 8.60Chézard-St-Martin26. 43.80NE

Butty Antoine 95 8.85 9.108.65 7.95 9.00Ursy Gym27. 43.55FR

Postiguillo Bastien 97 8.80 8.908.70 8.40 8.65FSG Bulle28. 43.45FR

Favre Steven 97 8.50 8.908.40 8.60 8.70Gym La Coudre29. 43.10NE

Zryd Stephane 96 8.70 8.658.80 8.60 8.15Aigle-Alliance30. 42.90VD

Tharin Michaël 98 8.20 8.958.45 8.55 8.70FSG Le Locle31. 42.85NE

Mauron Julien 95 8.65 9.208.45 7.55 8.95Ursy Gym32. 42.80FR

Raboud Grégoire 97 8.05 8.208.30 9.15 8.95FSG Lancy33. 42.65GE

Grall Lucas Gwendal 97 8.85 8.458.10 8.55 8.60Gym La Coudre34. 42.55NE

Paschy Dimitri 96 8.90 8.457.80 8.50 8.70FSG Fribourg-Ancienne35. 42.35FR

Gacon Johnny 96 8.05 8.858.25 7.90 9.10Ursy Gym36. 42.15FR

Pigny Aloïs 96 9.05 8.558.30 8.10 8.10Les Verrières37. 42.10NE

Adam Loïc 94 8.20 8.608.05 8.25 9.00FSG Lancy38. 42.10GE

Del Perugia David 93 8.25 8.758.30 8.45 8.30FSG Lancy39. 42.05GE

Girardin Antoine 96 7.80 8.308.50 8.35 8.90FSG Lancy40. 41.85GE

Grall Lucas Hugo 96 8.90 8.507.85 7.50 8.55Gym La Coudre41. 41.30NE

Locarnini Mathieu 94 0.00 0.000.00 8.00 8.60FSG Lancy42. 16.60GE
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Concours par équipes, agrès féminins : catégorie B

Total
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OR1. Vaud B1 147.8036.60 36.70 36.9037.60

Masserey Oriane 98 9.55 9.509.40 8.55C3

Bussard Julia 00 9.45 9.258.95 9.00C3

Blatti Elodie 98 9.35 8.759.20 9.15C3

Dobrosauljovic Tamara 98 8.95 8.959.05 9.35C4

Cavallini Guilia 97 9.25 9.158.80 8.90C4

Pugliese Roxane 98 8.95 9.008.65 9.20C4

ARGENT2. Vaud B2 146.4036.95 35.60 36.3537.50

Apohtélos Dorine 00 8.80 8.808.55 8.45C3

Cailleux Alice 97 9.20 8.958.80 8.90C4

Grisoni Clara 99 9.60 9.109.45 8.60C3

Rullo Jessica 96 9.45 9.409.40 8.85C4

Aubry Christine 99 8.80 8.909.10 8.50C3

Sonney Kimberley 98 9.25 8.559.00 9.25C3

BRONZE3. Fribourg B1 146.2035.05 36.65 37.2037.30

Bays Joséphine 97 9.25 9.458.65 9.40C4

Jung Camille 99 9.35 9.258.70 8.95C3

Minnig Claire 98 9.10 8.858.45 8.70C3

Tebaldi Sarah 00 9.55 9.458.85 9.45C3

Gobet Sophie 98 8.75 8.908.75 7.55C3

Tebaldi Alicia 97 9.15 9.058.75 8.85C4

4. Fribourg B2 146.2036.10 36.25 37.0036.85

Deschenaux Lucie 98 8.95 8.708.70 8.65C3

Deschenaux Céline 96 8.80 8.458.75 9.10C4

Bonnet Marie 97 9.30 9.059.30 9.30C4

Vonlanthen Alexia 99 9.00 9.109.20 8.40C3

Nissille Morgane 99 9.25 9.508.85 9.00C3

Pugin Marie 98 9.30 9.358.75 8.85C4

5. Valais B1 145.5036.25 35.90 36.1037.25

Micheloud Méline 00 9.40 9.259.10 9.20C3

Frank Mélanie 98 8.95 8.659.05 8.20C3

Zufferey Loréane 99 9.00 8.759.00 8.30C3

Imboden Sharon 98 9.35 8.108.50 9.35C3

De Riedmatten Jasmine 97 9.40 9.009.10 8.45C3

Constantin Stéphanie 00 9.10 9.108.90 8.90C3
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6. Genève B1 145.1036.65 34.85 36.0537.55

Callealta Marina 98 8.85 8.959.10 8.30C3

Rodriguez Alexane 99 9.30 8.808.65 8.35C3

Renaud Lola 96 9.25 9.209.40 9.15C4

Bruzzo Alessia 97 8.25 9.108.65 8.05C3

Pasquettaz Gwenaelle 96 9.65 8.759.40 9.05C4

Fazliji Dorontina 98 9.35 8.758.75 8.10C3

7. Neuchâtel B1 144.2036.00 34.60 36.2037.40

Beutler Danka 00 9.05 8.958.50 8.25C3

Juvet Léna 99 9.10 8.858.80 8.50C3

Grillet Marie 99 9.55 8.959.20 8.00C3

Vuille Anaïs 00 9.25 8.958.95 8.60C3

Hugi Sarah 96 8.75 8.208.70 8.50C4

Clerc Emilie 99 9.50 9.359.05 9.00C4

8. Genève B2 144.0036.30 33.90 37.0536.75

Mc Intosh Caitlin 97 9.35 9.409.10 8.35C4

Wyss Magali 96 8.85 8.908.35 8.20C4

Jaquier Samantha 00 9.10 9.209.10 7.80C3

Novelle Ninotchka 96 9.25 9.359.15 8.60C4

Rutimann Alizée 98 9.05 9.108.95 8.75C4

Oberson Sharon 99 8.50 8.508.45 7.50C3

9. Jura B1 143.7536.25 34.20 36.2037.10

Montavon Fanny 97 9.35 8.959.10 8.20C3

Dubey Romane 99 9.15 9.158.70 8.20C3

Montavon Morgane 96 9.30 9.009.25 8.35C4

Montavon Fanny 94 9.10 7.757.90 8.65C4

Lachat Marine 98 9.00 9.109.00 8.45C3

Domon Lola 99 9.30 8.858.90 8.75C3

10. Valais B2 142.4535.40 34.65 35.8036.60

Tache Marine 97 8.90 8.909.00 8.25C3

Gruber Sanne 98 9.60 9.208.90 8.60C3

Gaudard Soline 99 8.90 8.908.50 8.45C4

Balet Mégane 96 9.00 8.808.55 8.15C4

Loepfe Chiara 99 9.10 8.808.20 8.60C4

Manière Angela 97 8.65 8.558.95 9.00C4
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11. Jura B2 141.5535.05 34.20 35.6036.70

Rufi Elise 96 9.30 8.458.80 8.30C3

Guélat Eline 99 9.15 8.808.60 8.75C3

Sousa Jessica 97 8.95 9.108.65 8.00C3

Girardin Aurore 97 8.90 8.909.00 8.60C4

Cattin Auréline 97 9.15 8.808.60 8.45C4

Andrea Noémie 01 9.10 8.708.40 8.40C3
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OR1. Vaud B1 183.8036.50 36.05 37.2537.15 36.85

Rufatti Matthieu 95 9.10 8.959.00 8.35 9.30C4

Bujard Sven 98 9.20 9.409.15 9.00 9.30C3

Piguet Sacha 94 9.40 9.109.00 8.85 8.95C4

Conrad Jean-Michel 95 8.95 9.159.20 9.20 8.75C4

Troxler Lukas 98 8.90 9.208.90 8.10 8.85C3

Moix Vincent 96 9.45 9.509.15 9.00 9.30C4

ARGENT2. Fribourg B2 183.3036.05 36.00 37.3536.80 37.10

Grand Louis 98 9.05 8.859.10 8.65 8.95C3

Wanlop Kame 97 8.90 9.458.80 8.25 8.10C3

Abriel Michaël 94 7.50 9.408.70 9.35 9.50C4

Auderset Yann 97 9.40 9.159.00 9.05 9.50C4

Reynaud Robin 94 9.15 9.108.85 8.95 8.75C4

Kilchoer Lucas 98 9.20 9.359.10 8.60 9.15C3

BRONZE3. Valais B1 182.8536.40 34.05 37.8037.60 37.00

Gailland Loris 99 9.45 9.458.85 8.40 8.90C4

Gertschen Jarod 98 9.00 9.208.75 8.10 9.00C4

Gacond Louis 99 9.25 9.509.25 8.40 9.45C3

Fournier Jimmy 98 9.30 9.159.25 8.50 8.95C3

Fuog David 99 9.60 9.608.90 7.75 9.55C3

Kempinaire Timothée 99 9.25 9.259.00 8.75 9.00C3

4. Vaud B2 181.0536.05 35.25 36.7036.25 36.80

Ducraux Eliot 94 9.00 9.309.20 8.65 9.30C4

Beaupied Wesley 97 8.80 9.208.75 8.55 9.25C3

Rosati Nicolas 97 9.20 9.359.10 9.30 9.05C3

Froidevaux Garry 00 9.00 8.708.90 8.15 8.90C3

Galdini Vincente 99 9.05 8.858.85 8.75 9.20C3

5. Genève B1 180.0036.25 35.25 36.6035.55 36.35

Adam Cédric 98 8.55 8.859.00 8.55 8.95C3

Pignat Johann 98 8.30 9.208.45 8.45 9.00C3

Jacquenoud Arno 00 8.10 9.058.25 9.00 8.65C3

Tosco Loïc 98 9.10 9.108.90 8.65 9.30C4

Daeniker Antoine 98 8.85 8.809.00 9.05 8.75C3

Morel Fabian 98 9.05 9.259.35 8.00 9.10C3
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6. Fribourg B1 180.0035.85 35.05 36.4036.15 36.55

Nissille Maxime 98 8.80 9.258.75 8.90 8.95C4

Hess Jan 97 9.30 9.109.20 8.55 9.25C3

Charrière Julien 96 9.20 8.858.90 9.15 9.20C4

Jungo Steve 96 8.85 9.058.85 8.35 9.15C4

Hoffer Quentin 98 8.00 9.008.90 8.45 8.95C3

7. Neuchâtel B1 174.5534.30 34.40 36.2035.00 34.65

Grall Lucas Gwendal 97 8.85 8.458.10 8.55 8.60C4

Favre Steven 97 8.50 8.908.40 8.60 8.70C4

Perret Clément 95 8.75 9.258.50 8.70 8.60C4

Sancey Clément 00 8.90 9.108.90 8.50 8.60C3

Anthoine Tahiri 97 8.50 8.358.45 7.85 8.65C3

Tharin Michaël 98 8.20 8.958.45 8.55 8.70C4

8. Genève B2 170.6533.85 34.20 34.1533.00 35.45

Marinoni Alexis 98 8.50 8.508.75 7.75 8.50C3

Del Perugia David 93 8.25 8.758.30 8.45 8.30C4

Adam Loïc 94 8.20 8.608.05 8.25 9.00C4

Raboud Grégoire 97 8.05 8.208.30 9.15 8.95C4

Girardin Antoine 96 7.80 8.308.50 8.35 8.90C4

Locarnini Mathieu 94 0.00 0.000.00 8.00 8.60C4
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